
Obecní úřad Vavřinec
Vavřinec 92
679 13 Sloup

ŽÁDOST O POVOLENÍ 
POKÁCENÍ DŘEVIN ROSTOUCÍCH MIMO LES

pro fyzické osoby žádající o pokácení stromů, jejichž obvod kmene ve výši 130 cm
 je více než 80 cm, nebo souvislé porosty keřů přesahující výměru 40 m2

Žadatel : dat. narození

se sídlem : telefon :

žádá jako vlastník – nájemce*)  parcely číslo v katastrálním území

, která je ve vlastnictví 

o povolení pokácení

a) stromů v celkovém počtu                 ks*)

druh obvod kmene ve 130 cm cm

druh obvod kmene ve 130 cm cm

druh obvod kmene ve 130 cm cm

druh obvod kmene ve 130 cm cm

druh obvod kmene ve 130 cm cm

b) souvislé plochy keřů o rozloze              m2 *)

druh zastoupení v %

druh zastoupení v %

druh zastoupení v %

druh zastoupení v %
(v případě většího množství dřevin vypište samostatnou přílohu)

Zdůvodnění žádosti o kácení (zdravotní stav dřevin, budoucí využití pozemku apod.) :

              



Situační nákres včetně parcelních a popisných čísel, názvů ulic a jiných významných orientačních 
bodů. 

Ve Vavřinci dne: …....................................

                                                                   
podpis žadatele

Povinné přílohy :

  
doložení vlastnických vztahů (výpis z katastru nemovitostí) – zajistí obec
snímek z pozemkové mapy – v případě potřeby okopirujeme na Obú
souhlas vlastníka u nájemců – jen v případě, že o kácení žádá nájemce

Orgán  ochrany  přírody  může  v nezbytných  případech  požadovat  předložení  dalších  dokladů  
potřebných k posouzení žádosti.

*)  NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE


	Obecní úřad Vavřinec
	POKÁCENÍ DŘEVIN ROSTOUCÍCH MIMO LES


